
UCHWAŁA NR XLII/295/2022 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1- 

ust. 3, 235-237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zmienionej : 

- zarządzeniem nr 448/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 5 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 462/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 467/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 470/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 476/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 480/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 488/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 493/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 500/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 504/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 507/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 510/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 513/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 524/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą nr XLI/287/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 531/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 534/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 543/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 549/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 556/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 561/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 sierpnia 2022 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 - § 7 otrzymują brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 63.183.643,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.430.438,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.753.204,31 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                

zleconych gminie ustawami w wysokości 10.465.364,05 zł, zgodnie z załącznikiem                   

Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań majątkowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją dochodów bieżących w wysokości 

226.601,11 zł oraz dochodów majątkowych w wysokości 688.339,01 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 73.817.524,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  59.035.432,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.782.091,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań              

zleconych ustawami w wysokości 10.465.364,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 812.889,52 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.                         

1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części                         

związanej z realizacją zadań j.s.t. bieżących w kwocie 226.315,24 zł oraz zadań                             

majątkowych w kwocie  1.044.744,01 zł. 

§ 3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

należnych budżetowi państwa w wysokości 67.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3c. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 10.633.881,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11.124.776,00 zł zgodnie       

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 490.895,00 zł zgodnie       

z złącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 967.989,52 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 259.090,00 zł zgodnie       

z załącznikiem Nr 6.”; 

2) § 9 - § 12a otrzymują brzmienie: 

„§ 9. 1 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

113.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml  w kwocie 59.702,18 zł. 

2. Wydatki w kwocie 233.014,18 zł przeznacza się na : 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 221.394,18 zł, 

2) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

6.620,00 zł, 

3) zadania przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 10. Określa się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami i wydatki         

z tym związane: 

1) Dochody w wysokości 2.905.801,42 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



2) Wydatki w wysokości 2.905.801,42 zł. 

§ 11. Określa się Fundusz sołecki w wysokości 560.432,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w     

kwocie 12.256.089,92 zł, dochodów z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 20.677,87 zł oraz wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w  kwocie 1.450.398,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12a. Określa się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w kwocie 650.161,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

3) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 067 404,43 1 068 528,21

Pozostała działalność 443 866,43 444 990,21

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

1 871,00 2 994,78

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 171 930,16 1 174 161,67

Dostarczanie wody 1 171 930,16 1 174 161,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 279,82 7 511,33

600 Transport i łączność 3 713 157,99 3 792 157,99

Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 155 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

155 000,00 0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 155 000,00

Drogi publiczne gminne 3 557 357,18 3 636 357,18

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

137 250,00 216 250,00

750 Administracja publiczna 407 526,63 407 526,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 657,23 299 657,23

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 225 418,99

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

225 418,99 0,00

75023

2 231,51

-155 000,00

0,00

225 418,99

-225 418,99

155 000,00

79 000,00

79 000,00

0,00

2 231,51

2 231,51

79 000,00

0,00

1 123,78

1 123,78

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Zmiana

1 123,78

Rozdział

60016

40002

60014

01095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00 64 801,01

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

64 801,01 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 232 552,16 11 306 784,05

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 647,04 32 476,44

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

4 647,04 32 476,44

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 749 514,17 1 752 517,17

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 858,00 3 861,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 522 229,65 2 548 081,30

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 365 851,65

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

194 169,96 253 872,14

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 59 702,18

Wpływy z różnych rozliczeń 42 154,34 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 154,34 0,00

758 Różne rozliczenia 16 378 779,30 16 882 180,04

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 932 693,00 10 065 355,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 932 693,00 10 065 355,00

Różne rozliczenia finansowe 175 316,30 546 055,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 139 182,30 315 584,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 669,00 71 524,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 937,67

-42 154,34

75814 370 738,74

176 401,95

68 855,00

34 937,67

-42 154,34

503 400,74

132 662,00

132 662,00

75619

75801

75618

75616

75615

59 702,18

3 003,00

25 851,65

25 851,65

59 702,18

3 003,00

27 829,40

-64 801,01

74 231,89

27 829,40

64 801,01

75601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 544,12

801 Oświata i wychowanie 1 240 429,62 1 482 308,82

Szkoły podstawowe 106 376,50 247 455,70

0830 Wpływy z usług 0,00 39 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 101 879,20

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 042,00 132 442,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0,00 32 400,00

Przedszkola 719 167,00 787 567,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

146 800,00 215 200,00

852 Pomoc społeczna 1 901 435,12 14 220 375,12

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

49 500,00 64 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 500,00 64 500,00

Zasiłki stałe 139 426,00 171 426,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 556,00 167 556,00

Pozostała działalność 1 497 793,92 13 769 733,92

0830 Wpływy z usług 68 950,00 77 910,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

535 684,00 558 664,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

16 089,92 12 256 089,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 555 980,84 3 533 675,45

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 898 070,32 2 905 801,42

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 876,43 7 264,05

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 997,89 3 341,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 720,49 24 475,00

5 387,62

2 343,48

90005 -8 245,49

90002 7 731,10

8 960,00

22 980,00

12 240 000,00

-22 305,39

85295 12 271 940,00

85214 15 000,00

15 000,00

85216 32 000,00

32 000,00

80103 32 400,00

32 400,00

80104 68 400,00

68 400,00

12 318 940,00

80101

101 879,20

241 879,20

141 079,20

39 200,00

90 544,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 720,49 24 475,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 500,00 100 709,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

122 500,00 100 709,00

49 985 141,27 63 183 643,00Razem:

90026 -21 791,00

-21 791,00

13 198 501,73

-8 245,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 297 627,45 7 360 327,45

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 325 839,00 5 345 839,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 345 896,00 4 365 896,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 493 295,02 1 530 795,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 295,02 1 530 795,02

Pozostała działalność 473 693,43 478 893,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 875,62 9 075,62

600 Transport i łączność 7 319 537,64 7 470 591,64

Lokalny transport zbiorowy 105 887,00 115 619,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17 073,00 26 805,00

Drogi publiczne powiatowe 883 495,00 913 495,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 6 295 810,11 6 407 132,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 100,00 74 100,00

4270 Zakup usług remontowych 177 128,57 173 628,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 757 681,54 5 874 503,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 388,75 203 388,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 538,75 194 538,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 23 600,00

750 Administracja publiczna 6 502 930,66 6 519 930,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 593 714,00 5 610 714,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 67 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 072,41 397 072,41

Ochotnicze straże pożarne 381 772,41 381 772,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 460,00 39 460,00

801 Oświata i wychowanie 19 137 120,62 19 631 662,68

Szkoły podstawowe 11 296 014,50 11 520 031,7280101

494 542,06

224 017,22

-7 000,00

75412

-8 000,00

0,00

0,00

15 000,00

17 000,00

75023

70005

17 000,00

14 000,00

2 000,00

17 000,00

16 000,00

60016

16 000,00

-2 000,00

-3 500,00

116 822,00

111 322,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

ZmianaRozdział

01044

60004

60014

01095

01043

62 700,00

37 500,00

9 732,00

9 732,00

30 000,00

30 000,00

37 500,00

5 200,00

5 200,00

151 054,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322 396,00 1 337 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 426,00 186 278,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 163,00 390 803,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 470,00 25 360,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 980,00 9 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 090,00 159 090,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 150,00 11 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97 186,00 107 186,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 574 123,00 5 662 623,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 731 280,00 771 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 210,00 69 710,00

Przedszkola 3 948 757,00 4 051 432,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 264,00 401 977,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 484,00 56 926,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 170,00 109 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 130,00 97 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 412 601,00 1 422 621,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 146 045,00 1 273 394,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 127 349,00

851 Ochrona zdrowia 211 662,59 229 210,43

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 846,34 221 394,18

4300 Zakup usług pozostałych 88 566,34 106 114,18

852 Pomoc społeczna 3 184 600,12 15 480 146,78

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

114 500,00 129 500,00

3110 Świadczenia społeczne 114 500,00 129 500,00

Zasiłki stałe 149 426,00 181 426,00

3110 Świadczenia społeczne 145 556,00 177 556,00

Pozostała działalność 1 567 893,92 13 816 440,58

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

19 040,00 23 440,00

3110 Świadczenia społeczne 876 079,00 12 876 079,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 425 260,00 443 760,00

12 248 546,66

4 400,00

12 000 000,00

18 500,00

85295

32 000,00

12 295 546,66

15 000,00

15 000,00

32 000,00

127 349,00

127 349,00

17 547,84

17 547,84

17 547,84

85216

80150

85214

85154

10 020,00

1 713,42

442,42

5 000,00

85 500,00

102 675,8480104

40 500,00

10 000,00

88 500,00

40 500,00

250,00

80103

49 000,00

76 640,96

-17 109,90

-250,00

1 852,16

15 134,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

64 600,00 52 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 029,88 86 924,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,07 21 607,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,47 3 073,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 52 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 967,50 124 983,50

4300 Zakup usług pozostałych 66 186,00 103 146,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 300,00 10 100,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 308,79

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 436,00 2 500,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 169,00 2 340,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 831,00 465,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 743 635,73 4 762 281,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 815 084,40 821 084,40

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

22 500,00 28 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 898 070,32 2 905 801,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 710 319,32 2 678 050,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 050,00 28 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 347,67 4 697,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,65 809,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,51 115,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 453,60 13 133,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 906,81 748 852,81

4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 235 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 306,81 99 252,81

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 143 300,00 130 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 300,00 130 364,00

Pozostała działalność 30 124,20 32 929,27

90026

90095 2 805,07

18 000,00

1 946,00

-12 936,00

-12 936,00

61,11

8,58

680,31

13 946,00

-6 000,00

90015

350,00

-3 829,00

7 731,10

-32 268,90

40 000,00

1 100,00

-365,11

18 646,17

6 000,00

6 000,00

90005

90002

90001

64,00

-12 000,00

72 016,00

36 960,00

-7 199,23

1 308,79

72 895,00

19 157,40

2 730,41

43 908,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 574,20 2 879,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 8 000,00

60 744 487,27 73 817 524,00Razem:

305,07

1 000,00

1 500,00

13 073 036,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4



plan po
zmianach

Subwencja
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 037 295,31 7 534 750,55 249 919,00 340 967,69 623 538,00 3 837 721,18 1 450 398,89

1. 010 01043
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 329 943,00 706 405,00 0,00 623 538,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

               
        124
3/0108

6058 623 538,00 623 538,00

6059 356 405,00 356 405,00

6050 350 000,00 350 000,00  

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

80 000,00 80 000,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

3. 010 01043 6050
Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w
Białej gmina Godziesze Wielkie

3 752 096,00 3 752 096,00  
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

4. 010 01043 6050
Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód
podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu
na działce nr 129/1 obręb 0002 Biała

73 800,00 73 800,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1044

5. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w Godzieszach Wielkich, ul.
Ks. A. Kordeckiego

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1045

6. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefów i
Sobocin - Poprawa gospodarki wodnej na terenie wsi Józefów

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1047

7. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno
Siódme dz. nr 230/1 - Poprawa gospodarki wodnej na terenie
wsi Stobno Siódme

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1048

Zadania inwestycyjne

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2022 r. po zmianach

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

środki
pochodzące           
                                
                                

           
z innych  źródeł
(FOGR;RFRD)

Środki z UEFundusz
sołecki

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

RFIL

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



8. 010 01044 6050

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i
przebudowa oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina
Godziesze Wielkie"

1 353 737,00 1 271 155,00 82 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112-W/
1181-S

9. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn -
Poprawa gospodarki ściekowej na terenie wsi Saczyn

68 761,02 9 721,02 59 040,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1046-W/
1182-S

10. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Borku na ul.
Kaliskiej i ul. Miłej

19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1183

11. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolicy ( dz. nr 567 ) 19 680,00 19 680,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1184

12. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

68 937,00 68 937,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0114/11
85

13. 010 01095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola
Droszewska - poprawa estetyki sołectwa i promowanie
dziedzictwa kulturowego

78 062,00 24 198,00 7 500,00 46 364,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1095/
1096
odnowa
wsi

6 954 696,02 6 027 375,02 249 919,00 7 500,00 623 538,00 46 364,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

5 874 503,54 609 240,53 0,00 178 506,94 0,00 3 636 357,18 1 449 192,85
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki 307 833,10 82 583,10 9 000,00 216 250,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6029

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr 675928P oraz
działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z wykonaniem
odwodnienia.

43 792,84 43 792,84
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6030

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P - Poprawa
bezpieczeństwa.

5 215 000,00 345 699,97 0,00 3 420 107,18 1 449 192,85
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6021-
W/6091-

F/
1107-R

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr
139

12 054,00 12 054,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6032

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

11 093,40 11 093,40
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w zakresie chodnika od
posesji P. Rafała Gzila w kierunku m. Stobno Siódme

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6034

7. 600 60016 6050 Przygotowanie i opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej
nr 675900P w m. Józefów

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6035

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w m. Józefów od posesji
nr 52a  P. Cofalski Mateusz w zakresie pobocza (destrukt).

0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6036

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia Kakawa na
granicy gminy (asfalt)

11 688,54 11 688,54
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6037

10. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

70 100,00 60 100,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

11. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie Siódmym -
wykonanie asfaltu

15 418,57 15 418,57
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6038

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Zadowice

14 210,39 2 563,23 11 647,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Żydów

7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

14. 600 60016 6050 Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

5 312,70 0,27 5 312,43
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

15. 600 60016 6050 Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów działka nr
483/2

26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6039

16. 600 60016 6050 Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr
675904P Godziesze Małe - Kakawa Kolonia 

90 000,00 88 793,96 1 206,04
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6031-W/
6050-R

17. 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka - Poprawa bezpieczeństwa

45 000,00 29 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

18. 600 60014 6050 Odtworzenie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości Godziesze Małe, ul. Ostrowska

310 000,00 155 000,00 155 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6042

19. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

13 245,53 13 245,53
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

6 197 749,07 764 240,53 0,00 191 752,47 0,00 3 791 357,18 1 450 398,89

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP w
zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

23 052,02 8 000,00 15 052,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

3. 754 75412 6050 Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach Wielkich 8 010,39 8 010,39
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7543

46 062,41 23 000,00 0,00 23 062,41 0,00 0,00 0,00

1. 801 80101 6050
Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów
użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie stosując
źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap I

717 635,00 717 635,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

717 635,00 717 635,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

99 252,81 0,00 90 806,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii w m. Bałdoń (posesje nr:
4,10,12).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9011

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Biała (posesje nr od 55 do
59).

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9012

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii przy drodze gminnej nr
675912P oraz przy drodze nr 5312P (posesje od nr 48 do 52 w m.
Godziesze Małe, ul Ostrowska.

29 253,46 0,00 29 253,46
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9013

Dział 600

Dział 754

Dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego, funkcjonującego na
bazie odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś. Droga
gminna nr 599.

12 666,34 0,00 12 666,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9014

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z odnawialnych
źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława do P. Biadali w m.
Rafałów.

5 387,01 0,00 5 387,01
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9015

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Saczyn (posesje nr od 106 do
128).

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9016

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9017

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

8 500,00 0,00 8 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9018

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

8 446,00 2 500,00 5 946,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9019

99 252,81 2 500,00 0,00 96 752,81

921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

21 900,00 21 900,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

750 75023 6067
Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" 

64 801,01 0,00 64 801,01
5011-
UE/

5012-W

900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

60 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

124 801,01 60 000,00 0,00 0,00 64 801,01

419 995,00 419 995,00 0,00 0,00

1. 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:  363 495,00 363 495,00

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości
Zajączki Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica
– w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

Pozostałe wydatki majątkowe

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4



7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości
Żydów– w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00 10 000,00

3. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

28 500,00 28 500,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

4. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o.
wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na
rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze
Wielkie

18 000,00 18 000,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

200 000,00 200 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 200 000,00 200 000,00 0,00

14 782 091,32 8 214 745,55 249 919,00 340 967,69 688 339,01 3 837 721,18 1 450 398,89 xOgółem

Rezerwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

Rozchody ogółem: 490 895,00

1 196 597,00

294 298,00

4 8 666 999,98

1

2 901 743,00

3 66 000,00

4

Przychody ogółem: 11 124 776,00

1 1 490 033,02

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. po zmianach

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

967 989,52

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 155 100,00

Razem 155 100,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

26 805,00

2. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:
"Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy Godziesze Wielkie w
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

21 814,00

3. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

397 000,00

4. 851 85195 2329

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego
porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej".       

896,25

5. 900 90095 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia
trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

2 879,27

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem
na:                                                               363 495,00

1. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki
– w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki
Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica –
w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

Dotacje z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2022 r. po zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



7. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości Żydów–
w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

Razem 812 889,52

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

259 090,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 62 150,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00

3. 852 85295 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

23 440,00

4. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

28 500,00

5. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

6. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

125 000,00

Razem 259 090,00

Ogółem : 1 227 079,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa Przedsięwzięcia
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00

01095 Pozostała działalność 7 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 7 500,00

Wola Droszewska 7 500,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Wola Droszewska.

600 Transport i łączność 287 480,05
60016 Drogi publiczne gminne 272 234,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

Józefów 1 000,00
Utrzymanie porządku przy drogach gminnych w m.
Józefów (zakup paliwa)

Józefów 1 500,00 Zakup kruszywa - remont dróg gminnych w m. Józefów

Kąpie 1 000,00
Zakup znaków drogowych (m.in. Ograniczenie prędkości)
na drogę gminną w m. Kąpie działka nr 70

Końska Wieś 600,00
Oczyszczanie rowów w Końskiej Wsi wzdłuż drogi
gminnej (zakup paliwa)

Stobno 1 000,00 Oczyszczanie rowów w m. Stobno - zakup paliwa

Wolica 1 000,00 Oczyszczanie rowów w m. Wolica - zakup paliwa
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

Godziesze Wielkie 4 000,00 Odwodnienie ul. Plac Targowy w Godzieszach Wielkich

Godziesze Wielkie 9 000,00
Wykonanie mijanki w M. Godziesze Wielkie ul Kosmowa
w pasie drogi gminnej nr 675913P

Stobno Siódme 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego przy posesji nr 30E w
m. Stobno Siódme w pasie drogi gminnej nr 675946P

Wolica 3 000,00
Zakup i montaż progu zwalniającego w m. Wolica, w pasie
drogi gminnej działka nr 231 obręb geodezyjny Borek

4270 Zakup usług remontowych 68 627,58

Bałdoń 9 500,00
Remont drogi gminnej nr 675900P w Bałdoniu na odcinku
180 mb. od posesji 32 a do posesji 34

Biała 10 000,00
Remont drogi gminnej w Białej, droga gminna nr 3, od
posesji 51 do posesji 54 (asfalt).

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 27 475,71

Remont drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych
ul. Zadowicka

Kąpie 5 066,40
Remont drogi gminnej w m. Kąpie na długości 115 mb
działka nr 70 - położenie asfaltu na istniejącej podbudowie.

Saczyn 5 000,00 Remont drogi gminnej Saczyn - Bałdoń

Takomyśle 2 585,47
Remont drogi gminnej dz. nr 102 w miejscowości
Takomyśle, od P. Owczarka w stronę lasu (kamień).

Wolica 9 000,00
Remont drogi gminnej nr 675937 P w m. Wolica
(utwardzenie i poszerzenie poboczy).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 178 506,94

Borek 43 792,84

Przebudowa dróg gminnych w m. Borek, droga nr
675928P oraz działka nr 339 (ul. Miła i ul. Wodna) wraz z
wykonaniem odwodnienia.

Godzieszki 11 093,40
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

Godzieszki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Józefów 15 500,00
Rekonstrukcja drogi asfaltowej w m. Józefów od P.
Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka

Końska Wieś 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Fundusz sołecki na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



Krzemionka 5 312,43
Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P
w miejscowości Krzemionka

Nowa Kakawa 11 688,54
Przebudowa drogi gminnej - Nowa Kakawa - Kolonia
Kakawa na granicy gminy (asfalt)

Rafałów 10 000,00
Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90,
od P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

Skrzatki 3 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki -
Skrzatki

Stara Kakawa 12 054,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa
dz. Nr 139

Stobno Siódme 15 418,57
Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675947P w Stobnie
Siódmym - wykonanie asfaltu.

Zadowice 11 647,16
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

Żydów 26 000,00
Odtworzenie pasa drogi gminnej w miejscowości Żydów
działka nr 483/2

Żydów 7 000,00
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Żydów.

60095 Pozostała działalność 13 245,53
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 13 245,53

Borek 500,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno Siódme 4 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Stobno 5 745,53
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

Wolica 3 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

60020 Funkcjonowanie przystanków 2 000,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Stobno 2 000,00 Naprawa przystanku w miejscowości Stobno
754 Bezpieczeństwo publiczne 75 522,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 522,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

Borek 4 000,00 Pomoc dla OSP Borek – zakup środków ochrony

Saczyn 20 000,00
Pomoc dla OSP Saczyn – zakup materiałów budowlanych
na wykonanie sufitów w pomieszczeniach remizy

4270 Zakup usług remontowych 16 459,85
Józefów 7 000,00 Wsparcie dla OSP Józefów – zakup materiałów
Krzemionka 2 000,00 Wsparcie dla OSP Krzemionka – modernizacja
Nowa Kakawa 3 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Rafałów 1 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji
Stara Kakawa 3 459,85 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa –  remont instalacji

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
Zadowice 12 000,00 Wsparcie dla OSP Zadowice - wymiana agregatów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 23 062,41

Bałdoń 2 052,02

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Godzieszki 500,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Wielkie 2 510,39
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 2 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Końska Wieś 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Skrzatki 1 000,00
Przebudowa placu przed remizą OSP w Godzieszach
Wielkich

Stobno 8 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

Stobno Siódme 5 000,00

Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

801 Oświata i wychowanie 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Borek 500,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup wyposażenia

Józefów 1 000,00

Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup namiotów i
wyposażenia.

Stobno Siódme 1 000,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup materiałów

900 Gospodarka Komunalna i 108 313,74
90004 Utrzymanie zielenie w miastach i 6 578,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,78
Krzemionka 500,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Zadowice 3 000,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów
Żydów 3 078,78 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów. Działka nr 56/10

90015 Oświetlenie uliczne 96 752,81
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 96 752,81

Bałdoń 10 000,00

Zakup i montaż 3 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Bałdoń (posesje nr: 4,10,12).

Biała 10 000,00

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Biała (posesje nr od 55 do 59).

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 29 253,46

Zakup i montaż 5 lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii
przy drodze gminnej nr 675912P oraz przy drodze nr
5312P (posesje od nr 48 do 52 w m. Godziesze Małe, ul
Ostrowska.

Końska Wieś 12 666,34

Zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego,
funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w
m. Końska Wieś. Droga gminna nr 599.

Rafałów 5 387,01

Zakup i montaż 2 lamp ledowych zasilanych z
odnawialnych źródeł energii na odcinku od P. M. Więcława
do P. Biadali w m. Rafałów.

Stara Kakawa 5 946,00
Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stara Kakawa

Stobno 15 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych, funkcjonujących na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno na podstawie
opracowanego projektu.

Takomyśle 8 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej, funkcjonującej na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Takomyśle (pomiędzy
posesjami nr od 12 i 13).

90095 Pozostała działalność 4 982,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,15

Biała 3 482,15 Pomoc dla OSP Biała –  zakup ogrodzenia placu zabaw
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Borek 1 500,00 Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek
921 Kultura o ochrona dziedzictwa 78 116,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie 25 431,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 431,00

Bałdoń 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Biała 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Borek 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe I
(ul. Zadowicka) 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Godziesze Wielkie 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godziesze Wielkie 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

Godzieszki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Józefów 920,21 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
Kąpie 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy
Kolonia Kakawa 500,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Końska Wieś 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

Końska Wieś 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Krzemionka 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych na wieniec dożynkowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



Nowa Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Rafałów 1 000,00 Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego
Stara Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
Skrzatki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Saczyn 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stobno Siódme 600,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Takomyśle 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Wola Droszewska 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Zadowice 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych – zakup materiałów

Zajączki Bankowe 910,79 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Żydów 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Godziesze Małe II
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 52 685,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 585,07

Kolonia Kakawa 1 574,22 Dofinansowanie KGW Kolonia kakawa - zakup naczyń,
Saczyn 1 262,87 Dofinansowanie KGW Saczyn – zakup materiałów.
Skrzatki 1 955,14 Dofinansowanie KGW Skrzatki - zakup namiotu

Takomyśle 3 000,00
Dofinansowanie dla KGW Takomyśle – zakup stołów i
krzeseł

Wolica 792,84 Utrzymanie Domu Ludowego (zakup opału)
4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

Końska Wieś 1 000,00 Dofinansowanie KGW Końska Wieś - wynajem namiotu
Nowa Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Rafałów 1 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Stara Kakawa 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wola Droszewska 3 200,00 Organizacja uroczystości kulturalnych
Wolica 4 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Nowa Kakawa 3 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

Stara Kakawa 4 000,00
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Stara Kakawa - rozwój
usług kulturalnych wsi.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21 900,00

Kolonia Kakawa 21 900,00

Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Stobno Siódme 1 000,00
Dofinansowanie dla UKS Stobno Siódme – zakup
materiałów

Ogółem: 560 432,12 560 432,12

1. Bałdoń 22 552,02
2. Biała 24 482,15
3. Borek 50 792,84
4. Godziesze Małe I Zadowicka 30 475,71
5. Godziesze Małe II Ostrowska 32 253,46
6. Godziesze Wielkie 17 510,39
7. Godzieszki 15 593,40
8. Józefów 26 920,21
9. Kąpie 7 066,40
10. Kolonia Kakawa 23 974,22
11. Końska Wieś 20 266,34
12. Krzemionka 8 812,43
13. Nowa Kakawa  21 688,54
14. Stara Kakawa 29 459,85
15. Rafałów 18 387,01
16. Saczyn 27 262,87
19. Skrzatki 6 955,14
17. Stobno 31 745,53
18. Stobno Siódme 30 018,57
20. Takomyśle 15 085,47

Podział środków w ramach FS na poszczególne
jednostki pomocnicze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4



21. Wola Droszewska 11 700,00
22. Wolica 20 792,84
23. Zadowice 28 647,16
24. Zajączki Bankowe 910,79
25. Żydów 37 078,78

560 432,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 5



L.p. Plan 

I. 12 276 767,79

1) 12 256 089,92

16 089,92

12 240 000,00

2) 20 677,87

20 677,87

II. 13 706 488,81

1) 1 450 398,89

1 449 192,85

1 206,04

2) 12 256 089,92

Lp. Dział Rozdział § Treść

16 089,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 712,88

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 299,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00

12 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 895,00

2) 85295 Pozostała działalność – realizacja ustawy „Dodatek węglowy”

§ 092 – wpływy z pozostałych odsetek

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Dodatek węglowy"

b)

Dochody z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

a)

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Korpus Wsparcia Seniorów"

Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

1) 85295 Pozostała działalność – realizacja projektu pn. „Korpus Wsparcia Seniorów”

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60016– Drogi publiczne gminne

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

1. Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

2. Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr 675904P Godziesze Małe – Kakawa Kolonia

Wydatki

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz
wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. po zmianach

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 157,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4710 Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



L.p.
Plan na 2022 po

zmianach

I. 650 161,36

1) 650 161,36

Dział Rozdział §

750 75095 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w
zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy

3 600,40

801 80101 2100

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - realizacja dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami
Ukrainy

82 142,50

801 80104 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi
obywatelami Ukrainy

10 421,00

801 80113 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - dowożenie dzieci z Ukrainy do szkół

1 857,50

852 85295 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - w zakresie pomocy społecznej

535 684,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 17 300,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 7 000,00

Świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy
wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty obsługi 

511 384,00

855 85595 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - Rodzina

16 869,30

Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915,75

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 953,55

II. 650 161,36
1) 650 161,36

Dział Rozdział § Treść

750 Administracja publiczna 3 600,40

75095
Pozostała działalność – realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w zakresie

nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy
3 600,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
288,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
151,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,39

801 Oświata i wychowanie 94 421,00

80101
Szkoły podstawowe – realizacja dodatkowych zadań oświatowych  związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
82 142,50

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82 142,50

Wydatki
Wydatki bieżące z Funduszu Pomocy

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2022 rok po zmianach

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Pomocy

80104
Przedszkola – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
10 421,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/295/2022
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 421,00

80113
Dowożenie uczniów do szkół -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
1 857,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
1 857,50

852 Pomoc społeczna 535 270,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 100,77

85295 Pozostała działalność  - bezpłatna pomoc psychologiczna 2 805,89

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 340,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy  - składki

społeczne i fundusz pracy od wynagrodzeń bezosobowych
465,89

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
23 440,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 443 760,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 52 600,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
64,00

855 Rodzina 16 869,30

85595
Pozostała działalność – Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli

Ukrainy
16 869,30

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 610,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 390,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne od świadczeń rodzinnych przysługujących obywateom

Ukrainy
3 869,30

522 364,0085295
Pozostała działalność – świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty
obsługi 

85295 Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 10 100,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLII/295/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 września 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 
Budżet Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok zostaje zmieniony niniejszą uchwałą w sposób 
następujący: 
 
1. w zakresie dochodów budżet gminy zostaje zwiększony o kwotę 13.198.501,73 zł w tym : 
 

1) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1.123,78 zł z 

tytułu ponadplanowych dochodów z najmu i dzierżawy, 

2) dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz w zakresie 

dostarczania wody o kwotę 2.231,51 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych, 

3) dział 600 - Transport i łączność w zakresie dróg gminnych o kwotę 79.000,00 zł na podstawie 

uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na XLIV/857/22 z dnia 18 lipca 2022 r., 

4) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się 

dochody o kwotę 74.231,89 zł w tym z tytułu ponadplanowych dochodów z wpływów z podatków, 

odsetek oraz opłat pobieranych na podstawie odrębnych uchwał o kwotę 56.684,05 zł oraz z tytułu 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

jednostkowych nieprzekraczających 300 ml o kwotę 17.547,84 zł , 

5) dział 758 - Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 503.400,74 zł, w tym o kwotę 

176.401,95 zł z tytułu odsetek od środków, o kwotę 68.855,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT oraz 

o kwotę 132.662,00 zł na podstawie pism z Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.18.2022.4g z dnia 

28 czerwca 2022 r., ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r., ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 

sierpnia 2022 r., z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej oraz pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.305.2022.6 z dnia 25 sierpnia 2022 r. zwiększającego plan dotacji 

celowych, 

6) dział 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 241.879,20 zł z tego o kwotę 

140.000,00 z tytułu planowanych opłat za korzystanie z posiłków szkołach i przedszkolach w 

związku z wejściem w życie od 1 września art. 106a ustawy Karta Nauczyciela oraz na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.294.2022.3 z dnia 24 sierpnia 2022 r. o kwotę 

101.879,20 zł na program "Aktywna tablica", 

7) dział 852 - Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 12.318.940,00 z tego ze środków z Funduszu 

Pomocy o kwotę 22.980,00 zł na pomoc dla obywateli Ukrainy, o kwotę 8.960,00 zł z tytułu 

wpływu środków z Powiatu Kaliskiego na pokrycie kosztów pobytu obywateli Ukrainy w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 1



Inkubatorze Przedsiębiorczości Aktywności i Edukacji w Kakawie-Kolonii, o kwotę 12.240.000,00 

zł zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację wypłat i obsługi dodatku węglowego, o kwotę 15.000,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia 2022 r. na realizację 

wypłat zasiłków okresowych oraz o kwotę 32.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.3104.2022.7 z dnia 25 sierpnia 2022 r. na realizację wypłat zasiłków 

stałych,  

8) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 22.305,39 zł 

w tym zwiększenie o kwotę 7.731,10 zł w zakresie gospodarki odpadami, zmniejszenie o kwotę 

21.791,00 zł z tytułu dotacji na usuwanie odpadów i folii rolniczych i innych opakowań oraz 

na ich zagospodarowanie (rozdział 90026) oraz zmniejszenie o kwotę 8.245,49 zł z tytułu środków 

na program "Czyste Powietrze". 

 

2. W zakresie wydatków budżet gminy zostaje zwiększony o kwotę 13.073.036,73 zł w tym: 

  

1) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 62.700,00 zł, w tym o kwotę 37.500,00 

zł na zadanie "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn" oraz 

"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn", o kwotę 20.000,00 zł na dwa zadania w 

zakresie rozbudowy sieci wodociągowej "Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Józefów i Sobocin"; "Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 

230/1" oraz o kwotę 5.200,00 zł w zakresie pozostałej działalności na zabezpieczenie wkładu 

własnego na zadanie "Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw", 

2) dział 600 - Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 151.054,00 zł, z tego o kwotę 

93.268,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-

Skrzatki - Poprawa bezpieczeństwa" o kwotę 45.000,00 zł na zadanie "Rekonstrukcja drogi 

asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka" zmniejszając trzy 

zadania zaplanowane z funduszu sołeckiego wsi Józefów niemożliwe do realizacji w 2022 r. o 

łącznej kwocie 15.500,00 zł , w zakresie transportu lokalnego zwiększenie dotacji dla Miasta 

Kalisza o kwotę 9.732,00 zł w związku z aneksem do porozumienia nr UA/10/WKE/2011 z dnia 28 

kwietnia 2011 r., wieś Takomyśle zmniejszyła środki na remont drogi i przeznaczyła na zakup 

lampy solarnej, wieś Saczyn zmniejszyła środki funduszu sołeckiego na zakup materiałów i 

przeznaczyła na realizację zadań Gminy Godziesze Wielkie, zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł w 

zakresie remontu części chodnika przy drodze powiatowej (ul. Ostrowska) w wyniku przejęcia do 

realizacji zadania od Powiatu Kaliskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 2



3) dział  700 - Gospodarka komunalna zwiększenie o kwotę 16.000,00 zł w tym 14.000,00 zł na 

zakup materiałów budowlanych do remontu garaży na terenie SKR w Godzieszach oraz na zakup 

usług kwotę 2.000,00 zł 

4) dział 750 – Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 17.000,00 zł na 

wynagrodzenia bezosobowe, 

5) dział 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 494.542,06 zł, w tym na 

program "Aktywna tablica" 127.349,00 zł; na realizację zadań wynikającą z art. 106a Karty 

Nauczyciela - zapewnienie ciepłego posiłku dzieciom i uczniom 175.000,00 zł, na wydatki 

nauczycieli w związku ze zmianami wynagrodzeń od 1 września 2022 r. o kwotę 117.662,00 zł, na 

zakup opału 75.000,86 zł, na doposażenie sal pozyskanych w wyniku adaptacji 15.000,00 zł, 

zmniejszenie o kwotę 15.469,80 zł i przesunięcie na wkład własny do programu "Aktywna tablica", 

6) dział 851 - Ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o kwotę 17.547,84 zł na zadania w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi, 

7) dział 852 – Pomoc społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 12.295.546,66 zł, w tym na wypłatę 

i obsługę dodatku węglowego planuje się kwotę 12.240.000,00 zł, na wypłatę świadczeń za 

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy kwotę 8.546,66 zł, na zasiłki okresowe i pomoc 

w naturze kwotę 15.000,00 zł, na zasiłki stałe kwotę 32.000,00 zł, 

8) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki o kwotę 

18.646,17 zł, w tym w zakresie gospodarki ściekowej o kwotę 6.000,00 zł, w zakresie ochrony 

powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 1.100,00 zł na koszty obsługi programu "Czyste 

powietrze", w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi o kwotę 7.731,10 zł, w zakresie 

oświetlenia ulicznego o kwotę 13.946,00 zł, w zakresie pozostałej gospodarki odpadami zmniejsza 

się wydatki o kwotę 12.936,00 zł z tytułu wydatków na usuwanie odpadów i folii rolniczych i 

innych opakowań oraz na ich zagospodarowanie, w zakresie pozostałej działalności zwiększenie o 

kwotę 2.805,07 zł na dotację dla Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej oraz na zakup materiałów i 

usług na utrzymanie placów zabaw. 

Ponadto w rozdziale 75412 dokonuje się bezwynikowego przeniesienia środków pomiędzy 

paragrafami celem zabezpieczenie wypłat ekwiwalentów dla strażaków ochotników. 

W zakresie dochodów dokonuje się przeniesienia środków stosownie do zaleceń zawartych w 

uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej nr 21/1058/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. 

Niniejszą uchwałą zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę  125.465,00 zł z kwoty 10.759.346,00 zł 

do kwoty 10.633.881,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 3



związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  

nadwyżka z lat ubiegłych oraz wolne środki.  

Ponadto dokonano zmian w zakresie rozchodów budżetu zwiększając o kwotę 61.650,00 zł środki 

na udzielone pożyczki oraz zmniejszając spłaty kredytów i pożyczek o kwotę 37.500,00 zł w 

wyniku umorzenia pożyczki z umowy 307/U/400.776.2017 z dnia 27.09.2017 r. decyzją 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej nr WFOS-II-DMU-

KW/400/776/2017 z dnia 01.08.2022 r. 

Dokonano również zmiany w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego prze wsie 

Stara Kakawa, Takomyśle, Józefów, Saczyn i Wola Droszewska, w wyniku tych zmian zmniejszyła 

się o 18.000,00 zł kwota wyodrębnionego na 2022 rok Funduszu Sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A61E50-A744-457B-ADB8-9B9F2668E465. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



